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18/07/2024 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 3107 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   17/07/2024   Organo   CR   n. 3107

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.261.041,24
4.261.041,24

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.261.041,24
4.261.041,24

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

32.000,00
32.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

32.000,00
32.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.293.041,24 0,00

4.293.041,24 0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.293.041,24 0,00

4.293.041,24 0,00
0,00 0,00
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

357.848,98
357.848,98

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Organi istituzionali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

357.848,98
357.848,98

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

62.723,94
62.723,94

6.518,36
6.518,36

0,00 0,00

Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

62.723,94
62.723,94

6.518,36
6.518,36

0,00 0,00

Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.927.527,64
3.927.527,64

500.000,00
500.000,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.927.527,64
3.927.527,64

500.000,00
500.000,00

0,00 0,00
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Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.789,81
2.789,81

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.789,81
2.789,81

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

140.254,96
140.254,96

0,00 0,00

Totale programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

140.254,96
140.254,96

0,00 0,00

Programma 08 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

300.000,00
300.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 08 Statistica e sistemi informativi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

300.000,00
300.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

106.518,36
106.518,36

4.900.000,00
4.900.000,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

500.000,00
500.000,00

0,00 0,00

Totale programma 10 Risorse umane residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

106.518,36
106.518,36

5.400.000,00
5.400.000,00

0,00 0,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 11 Altri servizi generali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

114.024,42
114.024,42

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

114.024,42
114.024,42

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.871.433,15
5.871.433,15

6.046.773,32
6.046.773,32

0,00 0,00
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MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

77.624,45
77.624,45

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

300.000,00
300.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

377.624,45
377.624,45

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

377.624,45
377.624,45

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 01 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

500.000,00
500.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

80.325,37
80.325,37

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sport e tempo libero residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

580.325,37
580.325,37

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

580.325,37
580.325,37

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

359.980,00
359.980,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Urbanistica e assetto del territorio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

359.980,00
359.980,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

359.980,00
359.980,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.000,00
20.000,00

100.000,00
100.000,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

99.974,40
99.974,40

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

119.974,40
119.974,40

100.000,00
100.000,00

0,00 0,00
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Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

241,97
241,97

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

241,97
241,97

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

59.801,76
59.801,76

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

59.801,76
59.801,76

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

200.000,00
200.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

200.000,00
200.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

380.018,13
380.018,13

100.000,00
100.000,00

0,00 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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Programma 04 Altre modalità di trasporto

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

179.990,00
179.990,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Altre modalità di trasporto residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

187.490,00
187.490,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

32.000,00
32.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

32.000,00
32.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

219.490,00
219.490,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 11 Soccorso civile
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Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.984,32
154.984,32

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.984,32
154.984,32

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.984,32
154.984,32

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

60.000,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

60.000,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

79.020,42
79.020,42

0,00 0,00

Totale programma 06 Interventi per il diritto alla casa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

79.020,42
79.020,42

0,00 0,00
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Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.135,80
6.135,80

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.135,80
6.135,80

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

66.135,80
66.135,80

79.020,42
79.020,42

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività
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Programma 01 Industria PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

800.000,00
800.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

35.593,52
35.593,52

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Industria PMI e Artigianato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

835.593,52
835.593,52

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.469,37
10.469,37

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.469,37
10.469,37

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

846.062,89
846.062,89

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
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Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

1.000.000,00
1.000.000,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

1.000.000,00
1.000.000,00

0,00 0,00

Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

12.500,00
12.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

12.500,00
12.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

12.500,00
12.500,00

1.000.000,00
1.000.000,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

92.360,12
92.360,12

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

92.360,12
92.360,12

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

92.360,12
92.360,12

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.481,60
4.481,60

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.481,60
4.481,60

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.481,60
4.481,60

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 19 Relazioni internazionali

Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.289,26
7.289,26

7.271,41
7.271,41

0,00 0,00

Totale programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.289,26
7.289,26

7.271,41
7.271,41

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.289,26
7.289,26

7.271,41
7.271,41

0,00 0,00
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MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 03 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.048.543,61
5.048.543,61

2.251.180,16
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Altri fondi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.048.543,61
5.048.543,61

2.251.180,16
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.048.543,61
5.048.543,61

2.251.180,16
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico

Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

343.942,15
343.942,15

0,00 0,00

Totale programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

343.942,15
343.942,15

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

343.942,15
343.942,15

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 14.121.228,70 7.577.007,30

14.121.228,70 9.828.187,46
0,00 0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 14.121.228,70 7.577.007,30

14.121.228,70 9.828.187,46
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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